
 vždy poslední čtvrtek        
 v měsíci od 15 do 17 hod.

Služba je zdarma.

YOUR CHILD
DESERVES,

PORADENSTVÍ PRO OSOBY
S DEMENCÍ A JEJICH BLÍZKÉ

Denní stacionář Domovinka
Leštinská 907/16, Zábřeh

Propojení s vhodnými
službami.

Pomůžeme vám porozumět příznakům demence.   

Získáte podporu při řešení problematických situací,
souvisejících s péčí o vašeho blízkého.

PROČ PŘIJÍT

NABÍZÍME

Testování paměti.

Informace o demenci a dopadu
jejích projevů na běžný život.

Praktické rady a informace.

KAM PŘIJÍT

Doporučujeme se předem objednat!

736 509 455

Tipy na úpravu domácího
prostředí. 

ZAČÍNÁME  30. LEDNA 2025

pro seniory a osoby, 
které mají obavy z poruch

paměti nebo demence
a jejich blízké

Budete lépe připraveni na změny a situace, které nemoc přináší.   


